
1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  9/2018 

 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 11 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania informacji dodatkowej będącej 

integralną część sprawozdania finansowego przez jednostki organizacyjne Gminy Gardeja 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1, ust. 3 pkt 5 i ust. 4 pkt 1a ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), w związku 

z § 23 ust. 1 i 9 oraz § 28 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911 ze zm.), 

Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Poleca się do stosowania przez podległe jednostki organizacyjne Gminy Gardeja wymienione 

w załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia instrukcję sporządzania informacji dodatkowej. 

§ 2. 

Wprowadza się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia wykaz jednostek Gminy 

Gardeja, które zobligowane są do sporządzania informacji dodatkowej na zasadach określonych 

w przedmiotowym zarządzeniu.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gardeja oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych, w tym także Urzędowi Gminy Gardeja, jako jednostce obsługującej dla 

jednostek obsługiwanych Gminy Gardeja.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie BIP Urzędu 

Gminy w Gardei. 

 

 

          W   Ó   J   T      
 

 

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 


